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PRELIMINARY PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

 
PRODUCT: Mrs. Butterworth’s Syrup 
VARIETY NUMBER: 97102/ A97102                              FORMULATION: 4550648 

PACKAGE SIZE:  1.5 OZ./ 100 PACK                             NET CONTENTS: 1.5 oz.  

PRODUCT DESCRIPTION: A sweet syrup with a rich buttery maple flavor. A great addition for 
pancakes and waffles. Product meets the standard of identity per 21 
CFR 168.180. 

MANUFACTURING LOCATION: Portion Pac Inc, Mason, OH; Jacksonville, FL; Chatsworth, CA 

Analytical Data: 

Brix %  66.4% minimum 
pH  < 4.60 
Brookfield spindle #4 @ 20 rpm  1100-1700 cps 
 70-74F 3 revolutions     
 

MICROBIOLOGICAL DATA: Product is commercially sterile for storage under ambient conditions. 
 
CONTAINER PACKAGING: 

Container: 1.5 oz. fill in a rectangular cup 
CONTAINER CODING: Primary Packaging (Rectangle Cup) 

None 
 

CASE PACKAGING: 
Pack/Size: 100 – 1.5 oz. cups 
Case Net Wt: 9.375 lbs 
Case Gross Wt: 11.00 lbs 
Case Cube: 0.377 
Case Size: 11.8125” x 9.375” x 5.875” 
Cases/Pallet: 136 
Cases/Layer:  17 
Layers/Pallet:   8  

CASE CODING: Secondary Packaging (Print & Apply Label) 
Example: OZ9A01 
OZ       =          Factory (PPI Chatsworth, CA) 
O1       =          Factory (PPI Mason, OH) 
Q0       =          Factory (PPI Jacksonville, FL) 
9 = Production  Year (2009) 
A = Production Month (Jan) 
01 = Production Day of Month (01 - 31) 

(Month codes    A=Jan  B=Feb  C=Mar...H=Aug (I=not used)  J=Sep...M=Dec) 

 
STORAGE: Ambient. Product to be stored in a manner to meet or exceed 

governmental sanitation requirements.  
 
SHELF LIFE: 180 Days 
 
 

UNCONTROLLED COPY     Revised:   NEW  5/6/09 Replaces:   
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PRODUCT: Mrs. Butterworth’s Syrup 
VARIETY NUMBER: 97102/ A97102                              FORMULATION: 4550648 

KOSHER STATUS: Kosher Parve  

INGREDIENT STATEMENT: HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, WATER, CONTAINS 2% OR 
LESS OF: SALT, CELLULOSE GUM, MOLASSES, CARAMEL COLOR, 
POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), SODIUM HEXAMETAPHOSPHATE, 
CITRIC ACID,  NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, MONO AND 
DIGLYCERIDES. 

ALLERGENS: NONE 

NUTRITIONAL DATA: 

 Per Serving Per 100 gram 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

UNCONTROLLED COPY 
Revised:   NEW 5/6/09 Replaces:   

Nutrient Amount Per 100g   
Calories 268.21 kcal
Calories from Fat 0.01 kcal

Calories from Saturated Fat 0.00
kcal
  

Total Fat 0.00 g 
Saturated Fat 0.00 g 
Trans Fat 0.00 g 
Moisture 29.03 g 
Ash 0.75 g 
Cholesterol 0.00 mg 
Sodium 167.52 mg 
Potassium 36.51 mg 
Total Carbohydrate 70.21 g 
Dietary Fiber 0.21 g 
Sugars 33.33 g 
Protein 0.01 g 
Vitamin A 0.00 IU 
Vitamin C 0.00 mg 
Calcium 0.75 mg 
Iron 0.06 mg 


